
Tisknuto: 24.05.2024  21:17

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Bakalářská práce
KDS/PBPCK  / 2

Pracoviště / Zkratka KDS / PBPCK
Název Bakalářská práce

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 13 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 5 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 5 / -

Statut A Statut B Statut C
2 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Písemná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Předmět Bakalářská práce je zaměřen na samostatnou práci studenta pod vedením vedoucího práce. Cílem předmětu je vést
studenty k řádnému vypracování a obhajobě bakalářské práce.

Požadavky na studenta

Zápočtem se potvrzuje, že se student prezenční formy studia zúčastňoval v požadované míře povinné výuky, a že splnil
požadavky, jimiž bylo udělení zápočtu podmíněno. Podmínky udělení zápočtu určuje vyučující. Nutnou podmínkou úspěšného
absolvování je kladná kontrola plagiátorství prací. Bakalářské práce lze odevzdávat pouze v termínech určených v čl. 5
Harmonogramu AR 2018/2019.

Obsah

Na základě konkrétního zadání je stanoven podrobný harmonogram postupu zpracovávání jednotlivých příloh tak, aby byly v
souladu s běžnými projekčními zvyklostmi. Rozsah detailního provedení určitého technického prvku či konstrukční části bude
upřesněn individuálně. Vypracování bakalářské práce a jejích formálních náležitostí. Příprava na obhajobu bakalářské práce a
státní závěrečnou zkoušku z odborných státnicových předmětů. Seznámení s okruhem základních otázek, vymezení požadovaných
znalostí, zdůraznění důležitých a zásadních problémů. Prohloubení znalostí v oboru bakalářské práce. Očekávaný další rozvoj
technické problematiky v daném oboru. Příprava se provádí po jednotlivých odborných předmětech v dohodnutém rozsahu.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Využít poznatky ze studia a zpracovat bakalářskou práci na zadané téma.

Získané způsobilosti

Student je schopen zpracovat samostatně bakalářskou práci na dané téma.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  21:17



Strana: 2 / 2

Garanti a vyučující

doc. Ing. Vladimír Doležel, CSc. (100%)•  Garanti:
Ing. Vladimír Suchánek, Ph.D. (100%)•  Přednášející:

Literatura

Doporučená literatura není vzhledem k charakteru předmětu stanovena..•  Základní:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Stavební inženýrství Bakalářský Kombinov
aná

Dopravní stavitelství 1 2023 4.ročník Bc KS
DS povinné

A 4 LS2016

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  21:17


